CAMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Rua João Alfredo, 100 - Centro - Paudalho - PE

CEP: 55.825-000 - Fone: (81) 3636.1306
CNPJ: 08.860.181/0001-38

PORTARIA N°.89/2017

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Resolução n°09/2006 em seu art. 11 ao Regimento Interno da
Câmara Municipal do Paudalho

Resolve:

Art.1°- Convocar os Vereadores da Câmara Municipal do
Diretora destá^Casa Legislativa para o Biênio de 201
da Ordem d^ Dia da 16a Sessão Ordinária do Primeiro
1500HS. Fm I
Parágrafo Único - Fixa o prazo de 48h para apresentação de
data indicada.

M
Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publ

Art.3° - Revogam-se as disposições em contrário.

da Mesa
expediente
de 2017 às

do término da

\  pAUDALHO J
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Paudalho, em 26 de maio de 2017.

Presidente

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

EM, / 3

Ana Paula Rosa-Ser.legislativa